
拝啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀  
このたび代表取締役会長に就任いたしました 
つきましては今後下記陣営により社業発展のため精励努力いたす所存でございますので 
何卒倍旧のご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 
令和６年６月 

代表取締役会長 小 野 啓 子 

拝啓 時下ますますご清祥のことと拝察申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 
さて 私儀  

このたび弊社代表取締役 小野徹弥 死去にともない代表取締役社長に就任いたしました 
もとより若輩者で  いまだ諸先輩方にご指導をいただいている身ではございますが 
一意専心社業の発展に全力を尽くす所存でございます 
何卒先代同様に今後とも皆様方の倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 
令和６年６月 

代表取締役社長 小 野 慎 弥 

記 
 

代表取締役会長  小 野 啓 子（新任） 

代表取締役社長  小 野 慎 弥（昇任） 

常 務 取 締 役  前 田 修 二（旧姓：小野）（昇任） 

取 締 役  田 村 裕 一  経営管理部部長 

相 談 役  小 野 慶 士 

               稲 田 克 巳     

               五十嵐 弘 樹      

               中 村 哲 也     

               向   正 晃 

               山 本 宜 宏（新任） 

               梶 田 正 記  

以上 

 

 

北首都圏 
ブ ロ ッ ク 長 
上信越 

南首都圏・東海・東北  
ブ ロ ッ ク 長 

ブ ロ ッ ク 長 

中日本 
ブ ロ ッ ク 長 
関西・四国 
ブ ロ ッ ク 長 

西日本 
ブ ロ ッ ク 長 

ご　挨　拶


